
www.trizideladovale.ma.gov.br 

 
 

 

 DIÁRIO OFICIAL              
 

TRIZIDELA DO VALE-MA 

 
PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

SUMÁRIO 

 

TERCEIROS 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO....................pág.01 

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO.............................pág.01 

 

_________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO. 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO. 

PREGÃO PRESENCIAL N° 015/2020. Tornamos público o 

resultado do PREGÃO PRESENCIAL n° 015/2020, do tipo 

menor preço por item, visando as Prestações de serviços 

funerários, com fornecimento de urnas mortuárias, 

higienização, com traslados por via terrestre de interesse da 

Secretaria Municipal de Assistência Social de Trizidela do 

Vale – MA, cujo objeto foi adjudicado à empresa: B. V. DE 

MELO – ME, inscrita no CNPJ nº 69.403.640/0001-49, com 

sede na Rua Miguel Atta, nº 87, Centro, CEP nº 65.725-000 

– Pedreiras/MA, vencedora do certame no valor total de R$ 

133.250,00 (Cento e trinta e três mil e duzentos e cinquenta 

reais), nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, 

regulamentada pelo Decreto Municipal nº 028/2019, Lei 

Complementar n° 123/2006 e alterações dadas pela Lei 

Complementar n° 147/2014 e pela Lei Complementar nº 

155/2016 e aplicando-se subsidiariamente no que couberem 

a Lei Federal nº 8.666/1993 e demais normas pertinentes à 

espécie. O Pregoeiro informa ainda, que os autos do 

processo se encontram com vistas franqueadas aos 

interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis 

no horário de expediente. Trizidela do Vale/MA, em 20 de 

outubro de 2020. Felipe Pinheiro Nogueira - Pregoeiro 

Municipal. 

_________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO. 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO. 

PREGÃO PRESENCIAL N° 022/2020. Tornamos público o 

resultado do PREGÃO PRESENCIAL n° 022/2020, do tipo 

menor preço por item, visando a Contratação de empresa 

para prestação de serviços de locação de veículos para 

atender as necessidades das Secretarias Municipais de 

Trizidela do Vale – MA, cujo objeto foi adjudicado à empresa: 

C. ALEXANDRE MENDES LEITE LTDA, inscrita no CNPJ 

sob o nº 18.940.621/0001-10, com sede na Rua Santo 

Antônio, nº 78-A, Centro, CEP nº 65.727-000 – Trizidela do 

Vale/MA, vencedora do certame no valor total de R$ 

215.550,00 (Duzentos e quinze mil e quinhentos e cinquenta 

reais), nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, 

regulamentada pelo Decreto Municipal nº 028/2019, Lei 

Complementar n° 123/2006 e alterações dadas pela Lei 

Complementar n° 147/2014 e pela Lei Complementar nº 

155/2016 e aplicando-se subsidiariamente no que couberem a 

Lei Federal nº 8.666/1993 e demais normas pertinentes à 

espécie. O Pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo 

se encontram com vistas franqueadas aos interessados a partir 

da data desta publicação, nos dias úteis no horário de 

expediente. Trizidela do Vale/MA, em 21 de outubro de 2020. 

Felipe Pinheiro Nogueira - Pregoeiro Municipal. 

_________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA 

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO. 
 

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO. TOMADA DE 

PREÇOS Nº 009/2020. A Prefeitura Municipal de Trizidela do 

Vale, Estado do Maranhão, através da Comissão Permanente 

de Licitação-CPL, instituída pela Portaria nº 01/2020 de 02 de 

janeiro de 2020, torna público a todos os interessados e em 

especial aos licitantes participantes do presente processo 

licitatório que o certame terá sua reabertura programada para o 

dia 26 de outubro de 2020 às 09h00min (nove horas), pois o 

mesmo estava suspenso para apresentação de recurso 

administrativo referente a fase de habilitação, cujo objeto é a 

Contratação de empresa especializada para prestação de 

serviços de adequação e readequação de estradas vicinais do 

município de Trizidela do Vale/MA, conforme Edital e seus 

Anexos, na forma da Lei Federal nº 8.666/93, Lei Complementar 

n° 123/2006 alterada pela Lei Complementar n° 147/2014, Lei 

Complementar nº 155/2016 e demais normas pertinentes à 

espécie. Esclarecimentos adicionais na Sala da Comissão 

Permanente de Licitação, localizada na Av. Deputado Carlos 

Melo, Nº 1670 - Aeroporto, Trizidela do Vale/MA ou pelo e-mail: 

cpltrizideladovale.ma@hotmail.com. Trizidela do Vale - MA, 22 

de outubro de 2020. Felipe Pinheiro Nogueira - Presidente da 

CPL. 

 

 

 

 

 

 

 

   EDIÇÃO Nº 737-ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA QUINTA-FEIRA 22 DE OUTUBRO  DE 2020  

 

mailto:cpltrizideladovale.ma@hotmail.com


2/2 2/2  
2020  
 
 

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom 

 

EDIÇÃO Nº 737- ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA QUINTA-FEIRA 22 DE OUTUBRO DE 2020 

 

 
 

 

 

Estado do Maranhão 

Diário Oficial do Município  

 

SITE 

www.trizideladovale.ma.gov.br 

 

   Charles Frederick Maia Fernandes 

Prefeito Municipal 

 

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

